

**PROTOKÓŁ nr 7/2015**  
z posiedzenia  
**Komisji Budżetowej**  
**Rady Miejskiej w Radomiu**  
z dnia 14 maja 2015r.

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek dzienny posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu nr 6 z posiedzenia Komisji.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Radomiu zawartych na drukach:
  - nr 65 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2015-2029.
  - nr 66 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok.
3. Sprawy różne.

Posiedzenie otworzył i na nim przewodniczył Pan Dariusz Wójcik Przewodniczący Rady Miejskiej, który powitał wszystkich Członków Komisji oraz zaproszonych Gości.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapoznał zebranych z porządkiem dziennym posiedzenia, który został przyjęty bez uwag.

Ad.1. Protokół nr 6 z posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie.

Ad.2. Wszyscy Członkowie Komisji otrzymali wcześniej, celem zapoznania, się, projekt uchwały zawarty na druku nr 65 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2015-2029. Wobec powyższego Przewodniczący Rady Miejskiej odstąpił od referowania w/w projektu uchwały i rozpoczął dyskusję. Radni nie mieli pytań do uchwały. Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Wójcik zarządził głosowanie. Za pozytywną opinią było 3 Radnych, przeciw 0, wstrzymał się od głosu 1. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku 65 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2015-2029. Opinia nr 6 Komisji stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Wójcik analogicznie odstąpił od przybliżania Radnym projektu uchwały nr 66 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok i rozpoczął dyskusję. Członkowie Komisji nie mieli pytań do w/w projektu uchwały. Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Wójcik zarządził głosowanie. Za pozytywną opinią było 3 Radnych, 0 przeciw, 1 Radny wstrzymał się od głosu. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 66 w sprawie wprowadzenia

zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok. Opinia nr 6 Komisji stanowi załącznik do protokołu

Ad.3 **Skarbnik Miasta Pan Sławomir Szlachetka** poinformował Radnych, że w dniu jutrzejszym do Biura Rady zostanie złożony drugi projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok. Zmiany w/w projekcie uchwały wynikać będą z konieczności zabezpieczenia wkładu Gminy Miasta Radomia, w wysokości 20%, w inwestycjach przewidzianych do realizacji w Radomskim Szpitalu Specjalistycznym. Gmina Miasta Radomia otrzymała pozytywną odpowiedź na wnioski skierowane do Prezesa Rady Ministrów i otrzyma środki na dwa zadania w wysokości po 4 999 000 każdy (budowa Centrum Rehabilitacji i wyposażenie Oddziału Chirurgii Naczyniowej). Przewodniczący Rady Miejskiej zaznaczył, że jeśli będzie taka potrzeba, w/w projekt będzie rozpatrywany na Komisji Budżetowej zwołanej przed lub w trakcie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował wszystkim obecnym za przybycie i zamknął posiedzenie.

Prowadzący Komisję  
Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik

Przewodniczący Komisji

Andrzej Łuczycki